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Żywieckie Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego, 
Żywiecka Informacja Turystyczna oraz Koło 

Przewodników Beskidzkich Karpacki Gazda zapraszają 
grupy zorganizowane na wycieczkę „Szlakiem górskim do 

Sanktuarium Matki Bożej Królowej Tatr i po relaks do Bukowiny 
Tatrzańskiej” 

 
  POLSKA – PODHALE          Wycieczka objazdowa 1 dniowa 

W programie: Rusinowa Polana, Wiktorówki, Małe Ciche, Bukowina Tatrzańska (termy) 

 
 Oferta dla korporacji, firm, instytucji, szkół 

                                                        – idealny pomysł na imprezę integracyjną 

Program wycieczki „Szlakiem górskim do Sanktuarium Matki Bożej Królowej Tatr i po relaks do Bukowiny 
Tatrzańskiej” 

Zapraszamy na wycieczkę na Podhale, a dokładniej po jego wschodniej części, która z roku na roku zyskuje na popularności. 
Poznamy pogranicze Podhala i Spiszu  wraz z panoramą Tatr z Rusinowej Polany oraz wierchu Zgorzelisko. Smacznie zjemy  
w góralskiej karczmie i wygrzejemy się w wodach termalnych w Bukowinie Tatrzańskiej. Tatry były terenem często 
odwiedzanym przez zbójników. Z tatrzańskimi zbójnikami związanych jest wiele legend, dlatego przez Tatry i Podhale przebiega 
szlak tematyczny, kulturowy i etniczny – Szlak Zbójników Karpackich. Najsłynniejszymi zbójnikami tatrzańskimi byli Jan 
Krzeptowski Sabała, Wojtek Mateja, Nowobilski, Tomek Gadeja z Kościelisk, Szymon Tatar, Wojtek Gał z Olczy, Krwawy Marduła, Łukaszczyk z Murzasihla, 
Paweł Gąsienica, Waligórski, rodzina Dzielskich. Istnieją legendy, które mówią, że niektórzy z tych zbójników zapuszczali się w okolice Rusinowej Polany i Gęsiej 
Szyi, bo w szczelinach skalnych mieli swoje kryjówki, w których poukrywali zrabowane skarby. Zapraszamy na szlak zbójnickiej przygody! Hej! 

     

Harmonogram 
Czas trwania 

wycieczki 
Koszt wycieczki 

Ocena atrakcyjności 
krajoznawczej 

„Podhale – Zakopane + Termy Bukowina” – wycieczka jednodniowa 

7:00  – odjazd z Żywca 
10:00 – wyjście na szlak Wierchporoniec – Rusinowa 

Polana – Kaplica MB Jaworzyńskiej na 
Wiktorówkach – Złota Dolina 

13:30 – Małe Ciche, Wierch Zgorzelisko (1105 m n.p.m.) – 
punkt widokowy na Tatry i Zakopane, obiad w 
góralskiej karczmie 

14:30 – Bukowina Tatrzańska, TERMA BUKOVINA 
21:00 – przyjazd do Żywca 

14:00 godz. 
75 zł/os. (grupa 40 os.) 

+bilet na termy od 29 zł/os. 
8/10 

W cenie wycieczki: przejazd komfortowym autokarem / busem (WC, klimatyzacja, bar, video), 

bilety wstępu do Tatrzańskiego Parku Narodowego, obiad w karczmie góralskiej: rosół  
z makaronem + kotlet z piersi kurczaka panierowany + grule z wody + kapusta zasmażana, 
całodniowa opieka licencjonowanego przewodnika beskidzkiego i pilota wycieczek, opieka 

przewodnika tatrzańskiego, ubezpieczenie w Axa (NNW, KL, CP, Assistance i bagaż). Studenci 
proszeni są o zabranie legitymacji. Uwaga: możliwość obsługi grupy w systemie Tour Guide 

System (system bezprzewodowego oprowadzania grup). W upalne dni prosimy pamiętać  
o przeciwsłonecznym nakryciu głowy i butelce wody mineralnej! Obowiązuje strój 
sportowy, przeciwdeszczowy oraz wygodne buty. Kolejność zwiedzania może ulec 

zmianie. 
 

http://www.zbojnickiszlak.pl/index.php?menu=d&id_menu=907
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Szczegóły wycieczki: 

Rusinowa Polana 

Rusinowa Polana to polana reglowa w polskich Tatrach Wysokich. Poza wymienioną powyżej polana nosiła i nosi szereg nazw: Rusinowa Jaworzyna, Rusinka, Rusinówka i Polana. Jest 

to polana o całkowitej powierzchni 100 ha (w tym 20 ha łąk) w partii reglowej Tatr Wysokich. Leży pomiędzy Gęsią Szyją (1489 m n.p.m.) a Gołym Wierchem (1205 m n.p.m.). Polana 
graniczy od północnego zachodu z odnogą doliny Filipki – Doliną Złotą (oddziela je Złoty Potok) i od południa z Doliną Waksmundzką. Polana jest przełamana i ma dwa piętra. 

Rozciąga się na wysokości od około 1170 m n.p.m. do 1300 m n.p.m. 

Wchodziła w skład Hali Jaworzyna Rusinowa, która od dawna była miejscem wypasu owiec i krów. Nazwę hali i polany wywodzi się od nazwiska Rusinów, sołtysów z Gronia, 
którym została nadana przez króla Zygmunta III Wazę w roku 1628. Na Rusinowej Polanie zlokalizowana była osada pasterska, licząca w połowie XX wieku 20 obiektów 

drewnianych – szałasów i szop. Według zachowanych informacji wypasano tam nawet do 400 owiec, choć bliższa wydaje się liczba 200. Rózne źródła podają, że na polanę często 
zaglądali wygłodniali zbójnicy tatrzańscy spragnieni żętycy i serów owczych. Osada ta zamieszkiwana była w części przez cały rok. Po utworzeniu Tatrzańskiego Parku 

Narodowego uznano, że wypas bydła i owiec na terenie parku stanowi zagrożenie dla roślinności i stopniowo wprowadzono zakaz wypasu (ostatnie owce wypasał Jan Murzański 
nielegalnie w 1973 r.). Zabudowania osady pasterskiej zostały uznane za obiekty zabytkowe, co nie uchroniło ich od zniszczenia, dewastacji lub pożaru. Obecnie zachowało się w 
różnym stanie około 6 obiektów. W 1981 r. przywrócono ponownie wypas owiec – do 200 sztuk. 

 

Od początku ruchu turystycznego w Tatrach przez Rusinową Polanę przebiegały szlaki turystyczne. Już Walery Eljasz-Radzikowski w swoim przewodniku Tatry z 
1886 r. opisuje ją jako dogodne miejsce dla dłuższego wypoczynku. 

Rusinowa Polana ceniona jest wśród turystów ze względu na piękne widoki na wschodnią część Tatr i leżącą poniżej Dolinę Białej Wody. Nie bez znaczenia dla części turystów jest 
możliwość odwiedzenia położonego w bezpośredniej bliskości Sanktuarium Matki Boskiej na Wiktorówkach. Na polanie tej bywał kardynał Karol Wojtyła. W bacówce 
sprzedawane są oscypki i inne wyroby z owczego mleka. 

Sanktuarium Maryjne na Wiktorówkach 

Sanktuarium Maryjne na Wiktorówkach, Sanktuarium Matki Bożej Królowej Tatr lub Matki Bożej Jaworzyńskiej to sanktuarium położone  

w Tatrach Wysokich, na terenie Tatrzańskiego Parku Narodowego, w bezpośrednim sąsiedztwie Rusinowej Polany na wysokości około 1200 m n.p.m. Bezpośrednio przy nim 
przebiega szlak turystyczny oznaczony kolorem niebieskim z Zazadniej na Rusinową Polanę. 

      

Fot. Rusinowa Polana. 

Powstanie sanktuarium wiązane jest z osobą góralki Marysi Murzańskiej, pasterki z Rusinowej Polany. Na podstawie informacji przekazanych przez 80-letniego 

Wojciecha Łukaszczyka, a spisanych przez ks. Szymona Kossakiewicza, u którego pracował on jako pasterz, wynika, że około 1860 roku dziewczynce – pasterce mającej 
wówczas 14 lat – zaginęły wówczas pasące się owce (czasami mówi się też o krowach, co wydaje się bardziej prawdopodobne, gdyż wypasem owiec zajmowali się mężczyźni, 
a wypas krów powierzano dzieciom). Szukając ich w wieczornej mgle, miała dostrzec wśród gałęzi jednego z drzew postać, którą to sama określiła jako Piękną Panią  

lub Jaśniejącą Panią. Postać obiecała jej szybkie odnalezienie zgubionych zwierząt i dała trzy polecenia: pierwsze z nich dotyczyło opuszczenia Rusinowej Polany, bo miały grozić jej 
tu duchowe niebezpieczeństwa, pozostałe dwa polecenia dotyczyły przypominania ludziom, aby nie grzeszyli i pokutowali za winy. Marysia zwierzęta faktycznie znalazła, a o zdarzeniu 

opowiedziała pasterzowi, który na drzewie umieścił obrazek, a później zrelacjonował tę historię. Jeszcze w latach 50. XX wieku zmurszały pień tego drzewa przetrwał przymocowany 
do młodych świerków. 

Miejsce nie od razu stało się celem pielgrzymek. Przez pierwsze kilkadziesiąt lat przed zawieszonym na drzewie obrazkiem przychodzili modlić się tylko okoliczni pasterze i 

drwale. Oczywiście papierowy obrazek zawieszony przez Wojciecha Łukaszczyka został dość szybko zastąpiony, początkowo obrazkiem malowanym na szkle, później niewielką 
kapliczką. W kapliczce umieszczono drewnianą figurkę, która dzisiaj znajduje się w ołtarzu sanktuarium, a sama kapliczka została zawieszona na zewnętrznej ścianie kaplicy, od strony 

prezbiterium. Figurka Matki Bożej ma znacznie ciemniejszą prawą rękę. To pamiątka pożaru, który zniszczył zbudowaną w 1902 r. niewielką kaplicę, z wyglądu przypominającą szałas 
pasterski. Figurka wróciła do niewielkiej kapliczki zawieszonej na drzewie. 
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Historię pielgrzymowania na Wiktorówki rozpoczyna rok 1910. Pierwsze pielgrzymki związane były najprawdopodobniej z prośbami o dobrą pogodę. Dopiero 2 lipca 1932 r. 

ks. proboszcz Błażej Łaciak z Bukowiny Tatrzańskiej, której to parafii podlegał obszar Rusinowej Polany i Wiktorówek, odprawił mszę w zbudowanej w 1921 r. przez gazdę Jędrzeja 
Budza-Wnęka niewielkiej kaplicy. Za namową tego księdza mieszkańcy Bukowiny podjęli się powiększenia kaplicy, która nie przetrwała burzy śnieżnej. W 1936 r. bukowianie przystąpili 

wraz z nowym proboszczem, którym w tym czasie był ks. Stanisław Fox, do odbudowy kaplicy. Została ona poświęcona 4 października 1936 r. 

    

Fot. Wiktorówki.  

W czasie II wojny światowej figurka Matki Boskiej została przeniesiona do Bukowiny, skąd powróciła 2 lipca 1945 r. Nad kaplicą opiekę sprawował nadal ks. Stanisław Fox. Od 1956 
bukowianie przystąpili do kolejnej rozbudowy kaplicy. W 1957 Kuria Metropolitalna w Krakowie utworzyła na Rusinowej Polanie turystyczny ośrodek duszpasterski, nad którym opieką 

przejęli księża marianie. Kolejna zmiana organizacyjna nastąpiła w 1959 i była związana z powierzeniem opieki nad kaplicą zakonowi dominikanów. Duszpasterzem został o. Paweł 
Kielar, który rozpoczął wiele prac związanych z zagospodarowaniem terenu wokół kaplicy, jednocześnie dbając o sam budynek. W 1975 kardynał Karol Wojtyła opiekę nad ośrodkiem 

oficjalnie powierzył dominikanom i jednocześnie związał go administracyjnie z parafią w Małym Cichym. W tym samym roku papież Paweł VI nadał sanktuarium przywilej odpustu 
zupełnego związanego z rokiem jubileuszowym. Dalszy rozwój kaplicy wiąże się z osobą o. Leonarda Węgrzyniaka, zakonnika i górala z Dzianisza. Dzięki niemu dalej zmieniało się 
otoczenie kaplicy i powstała placówka TOPR (wcześniej GOPR). 

Kaplica dzisiaj to drewniany budynek na granitowej podmurówce. Przykrywa go dwuspadowy dach z oknami oświetlającymi pomieszczenia na poddaszu i sygnaturką. Bryłę budynku z 
trzech stron urozmaicają tzw. soboty. Krużganek zabezpieczony jest drewnianą balustradą umocowaną do słupków podpierających z zewnątrz dach budynku. Słupki połączone są 

łukami arkad. Schody do kaplicy usytuowane są w części środkowej dłuższego boku, nad nimi wysunięto niewielki daszek. Na połaci dachowej nad wejściem znajduje się największe z 
okien poddasza. Jednonawowe wnętrze kaplicy zakończone jest niewielką absydą z prezbiterium. W drewnianym ołtarzu, ozdobionym góralskimi wzorami, umieszczono lipową figurkę 
Matki Boskiej Jaworzyńskiej. 

W budynek wkomponowane jest pomieszczenie odwiedzane równie często jak kaplica – turystyczna kuchnia. Połączona jest z celami mieszkających tu zakonników. Woda 
doprowadzona do kuchni pochodzi ze źródełka i ma mieć właściwości uzdrawiające. Odnalezienie źródełka związane jest z Marianną, żoną Jędrzeja Budza-Wnęka „Wnękula”. 

Niecodziennym elementem architektonicznym jest wbudowana w skarpę góry ambona (kazalnica) połączona z konfesjonałem (słuchalnicą). Konfesjonał z trzech stron chroni dach z 
szerokim okapem. W górnej jego części wkomponowano ambonę przykrytą czterospadowym dachem. 

Przez lata Wiktorówki stały się miejscem szczególnie ważnym nie tylko dla górali, ale także dla turystów, taterników oraz licznie odwiedzanym przez młodzież. 
Sanktuarium i polanę wielokrotnie odwiedzał kardynał Karol Wojtyła. Na skałach wokół kaplicy umieszczono wiele tablic pamiątkowych poświęconych osobom, które zginęły 
w górach. Z kaplicą związana była przez szereg lat góralka z Gronia, Aniela Kobylarczyk (zmarła w 1985 r.). W jej szałasie na Rusinowej Polanie zatrzymywali się turyści, którzy często 

wraz z nią uczestniczyli w mszach wieczornych. Ich kontynuacją były spotkania w prowadzonej przez dominikanów kuchni poniżej kaplicy. 
 

Termy Bukovina 
 
Termy BUKOVINA to największy w Polsce i jeden z najnowocześniejszych w Europie kompleks basenów geotermalnych zasilanych wodą termalną ujętą głębokim otworem Bukowina 

Tatrzańska PIG/PNiG. Termy BUKOVINA usytuowane są w Bukowinie Tatrzańskiej na skraju Tatrzańskiego Parku Narodowego. Łączna powierzchnia lustra wody wszystkich basenów 
to 1 885 m2 przy pojemności 2 260 m3. Temperatura wody w basenach waha się w zależności od potrzeb w danym basenie w granicach 26 - 38 stopni C. 

 
Termy BUKOVINA to pierwszy kompleks w Polsce, który wykorzystał dobroczynne składniki wód termalnych znajdujących się głęboko pod powierzchnią terenu a zasilanych na 
obszarze Tatr. Woda wydobywana jest z otworu usytuowanego na północno –zachodnim zboczu góry Wysoki Wierch w odległości około 6 km od brzegu Tatr z głębokości około 2 600 

m. 
 

    
Fot. Termy Bukovina. 

 

Na wyjątkowy skład jonowy wody termalnej ma wpływ środowisko skalne w którym te wody krążą. Woda Termalna w BUKOVINIE charakteryzuje się mineralizacją ok 1,5g/dm3 i 
typem siarczanowo –chlorkowo- wapniowo – sodowym i niewielką zawartością H2S. Nadzór nad odwiertem w trakcie jego głębienia sprawowany był przez Oddział Karpacki 
Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego w Krakowie, który również opracował dokumentację zasobową. 

 
Ze względu na mineralizację, unikalny skład jonowy i mikroelementów, a także niski charakter zasadowy i odpowiednią twardość, wody termalne są doskonałym i zalecanym środkiem 

leczniczym oraz rehabilitacyjnym. Ważne dla zdrowia, zawarte w wodzie pierwiastki to: sód (Na),wapń (Ca), chlor (Cl), potas (K), siarka (S), magnez (Mg) oraz 
chrom (Cr).  
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Udowodniono, że kąpiel w wodzie termalnej o takim składzie jak posiada woda w Bukowinie Tatrzańskiej chroni przed chorobami Parkinsona i Alzheimera, pomaga eliminować 

dolegliwości układu mięśniowo – kostnego, bóle stawów, stany zapalne, wzmacnia układ sercowo – naczyniowy, reguluje gospodarkę organizmu i przyspiesza przemianę materii. 
Dzięki połączeniu leczniczych właściwości wód z doskonałą infrastrukturą basenową jest to miejsce, w którym można zrelaksować się, zadbać o ciało i spędzić czas z rodziną lub 

przyjaciółmi. Pora roku i pogoda nie mają znaczenia. W Termach odpoczną Państwo niezależnie od tego, co widać za oknem. 
 
Woda termalna 

 
W Termach BUKOVINA korzystamy z wody termalnej, która wydobywana jest z głębokości 2 400 m z otworu usytuowanego 

na północno-zachodnim zboczu góry Wysoki Wierch w odległości około 6 km od brzegu Tatr. Warunki krążenia oraz litologia 
środowiska skalnego wpływają na wyjątkowe właściwości wody termalnej, która doprowadzana jest do Term BUKOVINA. 
Woda ta, pozyskiwana z odwiertu w Bukowinie Tatrzańskiej, jest typu siarczanowo-chlorkowo-wapniwo-sodowego  

o mineralizacji 1,5g/dm3. Ponieważ niezwykle ważna jest dla nas ochrona środowiska, cały proces nawiercania oraz 
wydobywania tej zbawiennej dla naszego ciała i ducha wody był nadzorowany i udokumentowany przez specjalistów 

Oddziału Karpackiego Państwowego Instytutu Geologicznego w Krakowie. 
 

Dla Zdrowia 
 
Woda termalna, ze względu na specyficzną mineralizację, unikalny skład mikroelementów i pierwiastków, niski charakter 

zasadowy oraz odpowiednią twardość jest doskonałym środkiem leczniczym oraz rehabilitacyjnym. Ważne dla zdrowia, 
zawarte w wodzie składniki to m.in.: sód (Na), wapń (Ca), chlor (Cl), potas (K), siarka (S), magnez (Mg) oraz chrom (Cr). 

 
Kąpiel w tak wysoko zmineralizowanej wodzie termalnej wpływa korzystnie na cały organizm. Chroni przed wieloma 
chorobami m.in. Parkinsona i Alzheimera. Pomaga także eliminować dolegliwości układu mięśniowo-kostnego, takie jak bóle, stany zapalne, zwichnięcia czy nawet skręcenia. Woda 

termalna wzmacnia układ sercowo-naczyniowy, chroni przed chorobami serca, reguluje gospodarkę hormonalną organizmu, znacznie poprawia przemianę materii, pomaga na bóle 
głowy i stawów oraz zdecydowanie przyspiesza proces rekonwalescencji po wielu zabiegach oraz schorzeniach. 

 
Dla Ducha 
 

Kąpiel w wodach termalnych to chwila relaksu oraz szansa na ukojenie nerwów i odpoczynek od codzienności. Wizyta w Termach BUKOVINA poprawia komfort psychiczny, zmniejsza 
uczucie stresu oraz napięcia. Kilkugodzinna kąpiel w gorącej wodzie termalnej przywraca wewnętrzny spokój i harmonię. Regularne wizyty w Termach BUKOVINA pozwolą wyciszyć 

się, odprężyć, a także skutecznie zrelaksować. 
 

Dla Urody 
 
Woda w Termach BUKOVINA znakomicie wpływa na skórę, łagodzi podrażnienia, przyspiesza gojenie stanów zapalnych oraz, dzięki dużej zawartości wapnia i magnezu, wzmacnia 

kruche naczynka krwionośne. Wapń działa także antyalergicznie, więc kąpiel w wodach termalnych polecana jest wszystkim, którzy mają problemy skórne. Z kolei żelazo ogranicza 
procesy starzenia i poprawia ogólny stan cery, a siarka zbawiennie działa na całe ciało: wpływa na rozmiękczenie skóry, a także przyśpiesza złuszczenie zrogowaciałego naskórka. 

Wszystkie pierwiastki zawarte w wodzie termalnej w Termach BUKOVINA wpływają korzystnie na mechanizmy obronne skóry, dzięki czemu łatwiej i skuteczniej radzi sobie ona ze 
szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Oznacza to, że regularne zażywanie kąpieli w basenach termalnych poprawia nie tylko nastrój i samopoczucie, ale też zdrowie i urodę. Wody 
termalne, jak żadne inne, pomagają w zachowaniu pięknego wyglądu. 

 
Atrakcje 

 
Atrakcje Term BUKOVINA to zjeżdżalnie (150m) i baseny zewnętrzne i wewnętrzne, jacuzzi oraz masaże wodne. Ponadto, obiekt BUKOVINA posiada aż 12 rodzajów saun (m.in. 
fińskie, parowe, na podczerwień). 

 
Integralną częścią Term jest czterogwiazdkowy hotel oraz luksusowe SPA, które tworzą kompleks BUKOVINA Terma Hotel SPA. Hotel BUKOVINA oferuje swoim klientom łącznie 437 

miejsc noclegowych w 152 pokojach i apartamentach. Bogate zaplecze gastronomiczne i rozrywkowe spełnia najwyższe standardy, oferując wyśmienite dania oraz doskonałą zabawę. 
Na gości czeka restauracja Morskie Oko, która dzięki autorskiej kuchni Sylwestra Lisa łączy smaki kuchni polskiej i międzynarodowej z elementami regionalnymi. Znajduje się tu także 
karczma góralska Zbójecki Łygotnik, w której można spróbować tradycyjnych podhalańskich smaków. W kompleksie jest także ekskluzywny Bukovina Club Bar, Active Bar z 

żywnością ekologiczną, a także Jazz Club, dyskoteka i kręgielnia, doskonałe na wieczorne spotkania. Kompleks BUKOVINA posiada również bogate zaplecze konferencyjne do 
organizacji kongresów, wyjazdów integracyjnych, spotkań biznesowych czy bankietów. 

 

     
Fot. Termy Bukovina. 

 
W kompleksie znajduje się także nowoczesne centrum BUKOVINA SPA & Wellness, w którym do dyspozycji gości są: sala fitness i siłownia, a także 16 gabinetów kosmetycznych z 
bogatą ofertą rytuałów opartych na naturalnych kosmetykach wytwarzanych na bazie wody termalnej, które pomogą zatroszczyć się holistycznie o ciało i duszę. 

 
Po relaksie i doskonałej zabawie w kompleksie BUKOVINA Terma Hotel SPA można udać się na wycieczkę, ponieważ w granicach gminy Bukowina Tatrzańska znajdują się 

najważniejsze szlaki polskich Tatr: najwyższy szczyt – Rysy (2499 m n. p. m.), Morskie Oko, Dolina Pięciu Stawów Polskich oraz Wołoszyn. Bukowina Tatrzańska to doskonała baza dla 
miłośników sportów zimowych, na których czekają profesjonalnie przygotowane, sztucznie naśnieżane i oświetlane nocą stoki narciarskie, o różnym stopniu trudności. To tutaj 
znajduje się najtrudniejszy szlak w Polsce - Orla Perć. 
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Bukowina Tatrzańska, miejscowość w której centrum położony jest kompleks BUKOVINA Terma Hotel SPA, to stolica polskiego kolarstwa. Centrum BUKOVINA jest 

współorganizatorem Skandia Maraton Lang Team, 6. Królewskiego Etapu Tour de Pologne oraz Tour de Pologne Amatorów. Te największe w kraju kolarskie imprezy rokrocznie 
gromadzą tysiące rowerzystów, którzy sprawdzają swoje siły podczas jednego z najtrudniejszych, kultowych podjazdów nazywanego przez kolarzy Ścianą BUKOVINA. 

 
CENA od 75 zł + od 29 zł/os. Cena nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66, ust. 1 Kodeksu Cywilnego. 
  
Ustalana zawsze indywidualnie. Jest ona zależna od: 
 

 Terminu i miejsca podstawienia autobusu; 

 ilości osób biorących udział w wycieczce; 
 dodatkowych atrakcji. 

 
Za udział w naszych zbójnickich imprezach są przewidziane liczne zbójnickie gadżety, które sami produkujemy oraz nagrody w postaci pamiątek regionalnych, certyfikaty 

zbójnickie, tzw. zbójeckie glejty bezpieczeństwa oraz zbójnicki dukat  na szczęście dla uhonorowania najważniejszych postaci Twojej imprezy. Niniejszy program może ulec 

modyfikacji w zależności od oczekiwań. 

Rezerwacja wycieczki „Szlakiem górskim do Sanktuarium Matki Bożej Królowej Tatr i po relaks do Bukowiny Tatrzańskiej” 

 

Wszystkie usługi na zapytanie z indywidualną kalkulacją! Skorzystanie z odpowiednich atrakcji wymaga wcześniejszej rezerwacji, której można 

dokonać w siedzibie Zbójnickie Group przy ul. Jana III Sobieskiego 7, 34-300 Żywiec lub pod nr tel./fax 033 475 96 52 lub + 48 609 789 879 lub pisząc 

maila: marketing@zbojnickie.pl Każda wyprawa z naszym biurem jest nie tylko pełna wrażeń, ale też zapewnia niezbędne bezpieczeństwo.  

Dane do przelewu: 
 
ZBÓJNICKI SZLAK LESZEK MŁODZIANOWSKI 
34-300 ŻYWIEC 
Ul. Jana III Sobieskiego 7 
NIP: 553 – 230 – 63 – 40 
REGON: 240 745 145 
 
KONTO BANKOWE ZŁOTÓWKOWE ING BANK ŚLĄSKI 
Nr. 84 1050 1070 1000 0023 2267 3688 
 
Projekt „SZLAK ZBÓJNIKÓW KARPACKICH” FIRMY ZBÓJNICKI SZLAK LESZEK MŁODZIANOWSKI, a w szczególności prezentowane koncepcje, pomysły  

i rozwiązania na mocy ustawy o prawach autorskich i prawach pokrewnych z dn. 04.02.1994 r. Dz. U. nr 24 poz. 83 stanowią własność autora. Projekt 
ZBÓJNICKI SZLAK ani żadna z jego części nie może być w żaden sposób kopiowana, powielana, dystrybuowana bez pisemnej zgody autora. 

 
                          Zapraszamy do skorzystania z naszych usług! 
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